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UmDot/10/
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UmDop/10/
UmPI/10/00
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UmDop/10/
UmPI/10/00
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UmDop/10/
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UmDop/10/
rsUmPI/10/

X307/2009
X307/2009

X307/2009

X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009

X307/2009

X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009
X307/2009

X307/2009
X307/2009

X307/2009

30.12.2010
30.12.2010
29.12.2010
29.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
02.12.2010
01.12.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
29.11.2010
25.11.2010
25.11.2010
25.11.2010
25.11.2010
24.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
10.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
28.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
13.10.2010
11.10.2010
11.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
05.10.2010
01.10.2010
29.09.2010
27.09.2010
24.09.2010
22.09.2010
06.09.2010
31.08.2010
16.08.2010
28.07.2010
27.07.2010
22.07.2010
20.07.2010
12.07.2010
12.07.2010
12.07.2010
12.07.2010
12.07.2010
05.07.2010

Trocki Radosław
Trocki Radosław
Orłowski Arkadiusz
Dmowski Krzysztof
Markowska Iwona
Januszewski Marcin
Chojnowska Monika
Chojnowska Monika
Dekarz Paweł
Sprzedaż Wędlin, Mięsa i Art.. Spoż-Przem.
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko - Wł
HE-BART-EKOFIBER Pensjonat "bartek" w
FH-U "MEG" s.c. Edyta i Mariusz Grochow
Kompleksowe Usługi Pogrzebowe Edyta Bu
Radosław Popowski Stacja Paliw w Knyszyn
Nowik Przemysław
Sklep Wielobranżowy "DOMINO" Krystyna
Kamil Kakareko Zakład Instalatorstwa i Pom
DOMINO TOYS - Dariusz Gajda, Marek Ga
Firma Remontowo-Budowlana Tynki Tradyc
Sklep Spożywczo-Monopolowy Jan Grygień
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Wła
PPHU "Spław" Wiesław i Łukasz Szydłowsk
Firma Remontowo-Budowlana Tynki Tradyc
Zakład Mechaniki Pojazdowej Bogusław Ma
Kawałko Ewa
Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-Usług
Handel Art.. Spożywzo-Rolnymi Sklep Spoż
Magnuszewski Dariusz
Znosko Joanna
Anszczak Agnieszka
Market "Sarenka" Sobolewski Wojciech
Fajkowski Jerzy
"MOTO - TRIO" Niebrzydowski i Synowie 
Budny Ewa
Serwis Ogumienia Alicja Bielska
A&A MONAMOUR s.c. Anna i Artur Izbicc
Przedsiębiorstwo Handlowe "EUROMIX" M
Rzeźnia Braci Szypcio SP. J.
Usługi Transportowe i Roboty Ziemne St. C
"INGEO" Grzegorz Popławski
Dembrowski Leszek
Gołębiewski Przemysław
Bank Społdzielczy w Mońkach
Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Mońk
Kapica Radosław
"NINA" Sklep Spożywczo - Przemysłowy M
Centrum Edukacji "MENTOR" w Mońkach 
Firma Rodzinna "BUDNY" Wojciech Budny
PPH Smuczyński Tomasz w Mońkach
Niemotko Karol
Kruk Marzena
Karpiński Konrad
Sklep "U Mirka" Mirosław Lenczewski w G
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe A. C
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9661352456
9661352456
5461183053
6482644991
5461259454
5461337177
5461344935
5461344935
5461368350
5461069363
7190000508
1250007009
5422772650
5461101144
5461182444
5461226667
5461001276
5461268329
5461373687
7191196531
5461000041
5460001156
5461293014
7191196531
5461010921
5461079605
5461204878
5461011151
5461015462
5461070478
5461332837
7191050419
7191164152
7191332170
5422644834
5461027608
9662012099
7451561939
5461179376
5461094177
5461302055
5461026477
5461197291
5461053304
5460000381
5461193442
5451247834
5461192483
5461208238
5460000990
5461074105
5461280678
5461364228
7191039642
5461021698
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2008014
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2008064
2061011
2008052
2008064
2008063
2008063
2008063
2008013
2008063
2008063
2008063
2008063
2008063
2008052
2008013
2061011

43.32/07
43.32/07
43.39/07
96.01/07
47.76/07
43.39/07
75.00/07
75.00/07
95.11/07
47.22/07
68.32/07
55.20/07
47.11/07
96.03/07
46.12/07
71.12/07
47.71/07
43.21/07
47.65/07
43.31/07
47.11/07
68.20/07
16.10/07
43.31/07
45.20/07
47.51/07
45.20/07
47.21/07
47.19/07
14.19/07
86.90/07
47.11/07
81.21/07
47.23/07
65.11/07
45.20/07
47.51/07
46.73/07
10.11/07
42.11/07
73.11/07
43.31/07
33.12/07
64.19/07
49.41/07
95.11/07
47.29/07
85.59/07
71.20/07
15.20/07
43.22/07
65.12/07
25.62/07
47.11/07
71.20/07
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a11
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 680,03
 680,03

 4635,08
 4635,08
 4631,48
 4621,47
 689,72
 689,72

 4631,48
 1132,36
 1124,56
 4541,66
 1109,96
 4541,66
 1109,96
 4590,60
 3962,56
 3648,07
 4283,34
 4654,44
 1139,01
 1142,01
 1149,05
 1160,38
 4703,31
 3813,49
 4703,31
 2263,73
 4701,28
 4701,28
 4701,28
 1148,46
 4653,62
 4603,31
 3211,24
 4641,24
 1143,98
 3420,75
 1140,83
 1142,26
 1137,52
 3043,60
 4709,90
 1119,51
 1123,84
 4619,31
 1126,80
 1102,57
 4485,61
 4527,54
 4527,54
 3492,33
 4527,54
 4527,54
 1093,74
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informacje

podstawowe
L.p.
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Przez-
naczenie
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Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-
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Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]
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I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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B
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X307/2009
X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009
X307/2009

30.06.2010
30.06.2010
14.06.2010
14.06.2010
14.06.2010
11.06.2010
11.06.2010
08.06.2010
07.06.2010
31.05.2010
31.05.2010
31.05.2010
26.05.2010
25.05.2010
24.05.2010
20.05.2010
17.05.2010
17.05.2010
17.05.2010
17.05.2010
17.05.2010
30.04.2010
30.04.2010
30.04.2010
27.04.2010
27.04.2010
27.04.2010
26.04.2010
26.04.2010
26.04.2010
20.04.2010
19.04.2010
16.04.2010
16.04.2010
16.04.2010
16.04.2010
15.04.2010
12.04.2010
30.03.2010
30.03.2010
29.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
26.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
15.03.2010
15.03.2010
15.03.2010
15.03.2010
15.03.2010

Zakład Usług Budowlanych i Ślusarskich C
Rzeźnia Braci Szypcio SP.J.
Hurtownia Spożywczo Nabiałowa Ryszard S
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski-Zakrze
Bielski Tomasz
HE-BART-EKOFIBER Henryk Bartlewski P
Łaszcz Julia
PPHU "Spław" Wiesław i Łukasz Szydłowsk
Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie
PHU "ELPROMA" Spółka z o.o.
Z.G. U "DWORAK" Barbara Dworakowska
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
Sobol Krystyna
Stan - Rol Bogusław Stankiewicz w Jaświła
Monieckie Centrum Handlowo-Targowe
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski-Zakrze
Roszkowski Andrzej
Wasilewski Antoni
Zabielski Paweł
Olszyński Marcin
Zakład Usług Budowlanych i Ślusarskich C
Handel Art. Spożywczo-Rolnymi Sklep Spo
Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie
"Firma DZIUBA" - Export-Import Waldema
Wysocki Marcin
Sokołowski Paweł
Grygo Marek
Puchalski Robert
Ośrodek Szkolenia Kierowców "ELCAR" s
Skieterski Grzegorz
"JARBUD" Przedsiębiorstwo Budowlano Re
Kamiński Piotr
Markowska Anna
Mikiewicz Monika
Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowo-Us
HE-BART-EKOFIBER Henryk Bartlewski P
Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Mońk
Sprzedaż Środków do Produkcji Rolnej Mał
Lejtkowski Piotr
Krupa Sebastian
MARKO Leszek Marek Burzyńki
Rutkowski Andrzej
Bach Grzegorz
Laskowska Urszula
Rutkowska Irena
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski-Zakrze
Leoszewska Małgorzata
Bartnikiewicz Mariusz
Zalewska Renata
Jarocki Sławomir
Świsłocki Bogdan
Nowicki Zbigniew
Grodzik Grzegorz
Jeromiński Paweł

2
2
2
2
2
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

0
1
1
2
0
1
0
0
2
1
1
2
0
1
1
2
2
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

5460000760
5461179376
5460001015
5460001937
5461359428
1250007009
5461331766
5461293014
5461097603
1230975326
5420005969
5460001937
7421263887
7190002080
5460001860
5460001937
5460001937
5461030088
5461060988
5461270415
5461294522
5460000760
5461011151
5461097603
5461031366
5461211660
5461284908
5461076653
5461170636
5461331677
8451380782
7151489681
5461192833
5461348637
5461354603
7180027813
1250007009
5460000381
5461041689
5461347253
7591654411
5461030881
5461039221
5461107135
5461316554
5460001417
5460001937
5461004139
5461194996
7181770313
5461016154
5461122442
5461263355
5461340498
5461362608

2008063
2008063
2008063
2008063
2008063
2008013
2008063
2008063
2008043
1418043
2008063
2008063
2008013
2008032
2008063
2008063
2008063
2008052
2008063
2008043
2008063
2008063
2008063
2008043
2008032
2008043
2008072
2008063
2008063
2008063
2008052
2008063
2008072
2008052
2008063
2007043
2008013
2008063
2061011
2008063
2008032
2008063
2008063
2008063
2008052
2008063
2008063
2008063
2008072
2008072
2008063
2008052
2008013
2008022
2008043

43.39/07
10.11/07
46.31/07
10.71/07
25.61/07
55.20/07
74.20/07
16.10/07
64.19/07
80.20/07
56.10/07
10.71/07
47.11/07
47.53/07
46.73/07
10.71/07
10.71/07
43.31/07
45.20/07
81.22/07
45.40/07
43.39/07
47.21/07
64.19/07
10.11/07
16.23/07
43.31/07
55.20/07
77.39/07
85.53/07
38.12/07
43.99/07
43.32/07
13.92/07
96.02/07
55.10/07
55.20/07
49.41/07
46.90/07
31.02/07
62.01/07
47.78/07
41.10/07
47.76/07
47.11/07
14.13/07
10.71/07
81.21/07
31.02/07
79.11/07
41.10/07
41.10/07
43.22/07
45.20/07
43.33/07

 4521,30
 9060,48

 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 4521,30
 4482,30
 9027,00

 37000,00
 4503,36

 18500,00
 4513,50

 13489,02
 4528,38

 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 4521,27
 4496,31
 4482,27

 17519,00
 18500,00
 18500,00
 18476,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18000,00
 13566,00
 18500,00
 37000,00
 18500,00
 4496,34
 4521,30

 18500,00
 18468,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18000,00
 18500,00
 18500,00

 4521,30
 9060,48

 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 4521,30
 4482,30
 9027,00

 37000,00
 4503,36

 18500,00
 4513,50

 13489,02
 4528,38

 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 4521,27
 4496,31
 4482,27

 17519,00
 18500,00
 18500,00
 18476,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18000,00
 13566,00
 18500,00
 37000,00
 18500,00
 4496,34
 4521,30

 18500,00
 18468,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18000,00
 18500,00
 18500,00

A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4

a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
a11
a11
a11
e1
a11
e1
a11
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
a11
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 1090,57
 2185,46
 4530,09
 4530,09
 4530,09
 4522,23
 4522,23
 1089,42
 1075,20
 2214,13
 9075,30
 1104,58
 4472,27
 1081,47
 3284,64
 1100,27
 4596,96
 4596,96
 4596,96
 4596,96
 4596,96
 1158,71
 1152,31
 1148,71
 4496,09
 4747,85
 4747,85
 4766,03
 4772,22
 4772,22
 4748,70
 4742,37
 4648,16
 3503,16
 4777,28
 9554,55
 4787,66
 1162,66
 1166,34
 4772,35
 4744,02
 4761,17
 4761,17
 4761,17
 4761,17
 4759,45
 4759,45
 4759,45
 4759,45
 4759,45
 4742,37
 4742,37
 4614,20
 4742,37
 4742,37
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54

A
B
A
A
B
A
B
A
A
A
A

Art. 51; Art. 
Art. 51; Art. 
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art. 51; Art. 
Art.46 ust. 2
Art. 51; Art. 
Art. 51; Art. 
Art. 51; Art. 
Art. 51; Art. 
Art. 51; Art. 

Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200

UMPI/10/0
rsUmPI/10/
UmDop/10/
UmDot/10/
rsUmPI/10/
UmDot/10/
rsUmPI/10/
UMPI/10/0
UMPI/10/0
UMPI/10/0
UMPI/10/0

X307/2009
X307/2009

X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

11.03.2010
05.03.2010
26.02.2010
26.02.2010
10.02.2010
09.02.2010
01.02.2010
27.01.2010
11.01.2010
08.01.2010
06.01.2010

Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Mońk
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Wła
HE-BART-EKOFIBER Henryk Bartlewski P
Czostków Robert
"CYZA" Ludwik Cylwik
Michniewicz Damian
"CYZA" Ludwik Cylwik
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
Rzeźnia Braci Szypcio SP.J.
Jambrzycka Natalia
Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

0
1
1
0
1
0
1
2
1
0
2

5460000381
5460001156
1250007009
5461033709
5461029174
5461345395
5461029174
5460001937
5461179376
5461336344
5461097603

2008063
2008063
2008013
2008063
2008043
2008063
2008043
2008063
2008063
2008013
2008043

49.41/07
68.20/07
55.20/07
31.01/07
46.12/07
47.11/07
46.12/07
10.71/07
10.11/07
56.10/07
64.19/07

 4521,32
 4527,95

 18500,00
 18500,00
 4446,38

 18500,00
 4496,34
 4503,36
 3831,99
 3846,96
 3792,72

 4521,32
 4527,95

 18500,00
 18500,00
 4446,38

 18500,00
 4496,34
 4503,36
 3831,99
 3846,96
 3792,72

A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4

a11
a11
e1
e1
a11
e1
a11
a11
a11
a11
a11

 1159,13
 1165,56
 4651,98
 4651,98
 1095,30
 4536,65
 1123,10
 1101,66
 943,96
 936,36
 926,18

 1619012,76  1618972,76  407521,52Ogółem udzielona pomoc:
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